
ZARZĄDZENIE NR 94.BSE.OR.2015
BURMISTRZA MIASTA RYDUŁTOWY

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania składów obwodowych komisji wyborczych dla 
przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 10 maja 2015 r

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1 i § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, 
z późn. zm.)

BURMISTRZ MIASTA RYDUŁTOWY
zarządza, co następuje:

§ 1. 

W związku z niewykonywaniem obowiązków przez Janinę Fiedor, członka komisji w Obwodowej Komisji 
Wyborczej nr 4 w Rydułtowach, na wniosek przewodniczącego komisji stwierdza się wygaśnięcie jej 
członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej nr 4, mającej swoją siedzibę w Publicznym Przedszkolu Nr 
4 w Rydułtowach na Os. Orłowiec 37.

§ 2. 

W związku ze zrzeczeniem się członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej nr 8 w Rydułtowach, złożonym 
w dniu 29 kwietnia 2015 r. przez panią Annę Baraniecką, stwierdza się wygaśnięcie jej członkostwa w Obwodowej 
Komisji Wyborczej nr 8, mającej swoją siedzibę w Ochotniczej Straży Pożarnej przy ulicy Radoszowskiej 35.

§ 3. 

W związku ze zrzeczeniem się członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej nr 13 w Rydułtowach, złożonym 
w dniu 27 kwietnia 2015 r. przez panią Donatę Grabiec, stwierdza się wygaśnięcie jej członkostwa w Obwodowej 
Komisji Wyborczej nr 13, mającej swoją siedzibę w szpitalu Powiatowego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Rydułtowach i Wodzisławiu Śląskim, zlokalizowanym w Rydułtowach przy ulicy Plebiscytowej 47.

§ 4. 

Ujednolicony wykaz osób wchodzących w skład poszczególnych obwodowych komisji wyborczych stanowi 
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 5. 

Treść zarządzenia podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
Rydułtowy oraz publikację w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 6. 

Realizację zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 
Burmistrz Miasta Rydułtowy

Kornelia Newy



Załącznik do Zarządzenia Nr 94.BSE.OR.2015

Burmistrza Miasta Rydułtowy

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

Składy osobowe trzynastu obwodowych komisji wyborczych powołanych
dla przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 10 maja 2015 r.

Nr 
obwodu 

głoso
-wania

Siedziba obwodowej 
komisji wyborczej L. p. Nazwisko i imię 

członka komisji
Miejsce 

zamieszkania Podmiot, który zgłosił kandydata

1. Buchta Dominika Rydułtowy
Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Janusza Palikota

2. Charendarczyk 
Artur Rydułtowy Burmistrz Miasta Rydułtowy

3. Jordan Krystyna Rydułtowy
Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Janusza Korwina-Mikke

4. Jureczko Andrzej Rydułtowy
Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Adama Jarubasa

5. Kukla Kornelia Rydułtowy
Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Jacka Wilka

6. Majer Łukasz Rydułtowy
Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Bronisława Komorowskiego

7. Młynarczyk 
Honorata Rydułtowy

Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Mariana Janusza Kowalskiego

8. Tarabura 
Wojciech Rydułtowy

Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Magdaleny Ogórek

1
Biblioteka Publiczna 

Miasta Rydułtowy
ul. Mickiewicza 33

9. Widenka 
Małgorzata Rydułtowy

Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Pawła Kukiza

1. Cyburt Natalia Rydułtowy
Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Pawła Kukiza

2. Furgał Rafał Rydułtowy
Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Adama Jarubasa

3. Hałas Dżesika Rydułtowy
Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Magdaleny Ogórek

4. Jałocha Karolina Rydułtowy
Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Mariana Janusza Kowalskiego

5. Krakos Stefania Rydułtowy Burmistrz Miasta

6. Majewski 
Zbigniew Rydułtowy

Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Andrzeja Dudy

7. Przybyła Jan Rydułtowy
Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Jacka Wilka

8. Suponik Gabriela Rydułtowy
Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Bronisława Komorowskiego

2
Urząd Stanu 
Cywilnego,

ul. Raciborska 369

9. Wojak Małgorzata Rydułtowy
Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Janusza Korwina-Mikke



1. Adamczyk 
Anastazja Rydułtowy

Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Janusza Palikota

2. Dzierżawa 
Joanna Rydułtowy

Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Mariana Janusza Kowalskiego

3. Fundakowska 
Karolina Rydułtowy

Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Janusza Korwina-Mikke

4. Furgał Michaela Rydułtowy
Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Adama Jarubasa

5. Hoszycka Joanna Rydułtowy
Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Bronisława Komorowskiego

6. Kaczmarska 
Agnieszka Rydułtowy

Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Andrzeja Dudy

7. Kotyrba Anna Rydułtowy
Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Grzegorza Michała Brauna

8. Perec-Sternak 
Bożena Pszów Burmistrz Miasta

3

Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych 

Nr  2
ul. Obywatelska 30

9. Tarabura 
Krystyna Rydułtowy

Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Magdaleny Ogórek

1. Bartczak Jacek Rydułtowy
Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Andrzeja Dudy

2. Buszka Marzena Rydułtowy
Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Mariana Janusza Kowalskiego

3. Chłodek 
Katarzyna Rydułtowy

Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Magdaleny Ogórek

4. Gniazdowska 
Diana Rydułtowy

Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Janusza Palikota

5. Koźlik Izabela Rydułtowy Burmistrz Miasta

6. Pieprz Anna Rydułtowy
Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Pawła Kukiza

7. Śleziak Urszula Rydułtowy
Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Janusza Korwina-Mikke

4
Publiczne 

Przedszkole Nr 4
Os. Orłowiec 37

8. Tomanek Antoni Rydułtowy
Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Bronisława Komorowskiego

1. Butwiłowska Anna Rydułtowy
Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Janusza Korwina-Mikke

2. Góral Mateusz Rydułtowy
Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Andrzeja Dudy

3. Kardaś-Karwot 
Janina Rydułtowy

Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Magdaleny Ogórek

4. Majer Patrycja Czerwionka 
Leszczyny Burmistrz Miasta

5. Mandrysz Oliwia Rydułtowy
Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Jacka Wilka

6. Pierchała 
Gabriela Rydułtowy

Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Adama Jarubasa

5
Szkoła Podstawowa 

Nr 3
ul. Radoszowska 3

7. Skowron Cezary Rydułtowy
Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Bronisława Komorowskiego



8. Stecka Monika Rydułtowy
Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Mariana Janusza Kowalskiego

9. Wieczorek Monika Rydułtowy
Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Pawła Kukiza

1. Fuja Angelika Rydułtowy
Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Adama Jarubasa

2. Kłosek Agnieszka Rydułtowy Burmistrz Miasta

3. Koczy-Godula 
Anna Rydułtowy

Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Pawła Kukiza

4. Kozik Ewa Rydułtowy
Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Andrzeja Dudy

5. Lamch Kinga Rydułtowy
Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Bronisława Komorowskiego

6. Malejka Radosław Rydułtowy
Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Magdaleny Ogórek

7. Mrozek Grzegorz Rydułtowy
Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Janusza Korwina-Mikke

8. Stacherczak 
Martyna Rydułtowy

Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Mariana Janusza Kowalskiego

6

Publiczne 
Przedszkole nr 1

ul. Kochanowskiego 
25

9. Strzelecka 
Magdalena Rydułtowy

Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Grzegorza Michała Brauna

1. Guzy Marcin Rydułtowy
Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Jacka Wilka

2. Jureczko Michał Rydułtowy
Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Adama Jarubasa

3. Klima Katarzyna Rydułtowy
Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Bronisława Komorowskiego

4. Kuczera Adam Rydułtowy
Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Pawła Kukiza

5. Ledwoń Edyta Rydułtowy
Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Mariana Janusza Kowalskiego

6. Poręba Monika Rydułtowy Burmistrz Miasta

7. Rus Mariola Rydułtowy
Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Janusza Korwina-Mikke

8. Sacharczuk Anna Rydułtowy
Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Grzegorza Michała Brauna

7
Gimnazjum Nr 1

ul. Strzelców 
Bytomskich  13

9. Slanina Andrzej Rydułtowy
Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Janusza Palikota

1. Blokesz Alicja Rydułtowy
Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Janusza Korwina-Mikke

2. Juraszek Karolina Rydułtowy
Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Pawła Kukiza

3. Latoń Marzena Rydułtowy
Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Magdaleny Ogórek

8
Ochotnicza Straż 

Pożarna
ul. Radoszowska 35

4. Maciończyk Zofia Rydułtowy
Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Andrzeja Dudy



5. Mołdrzyk Tomasz Rydułtowy
Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Bronisława Komorowskiego

6. Pierchała 
Krzysztof Rydułtowy

Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Adama Jarubasa

7. Rduch Joanna Rydułtowy Burmistrz Miasta

1. Jurkowski Łukasz Rydułtowy
Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Bronisława Komorowskiego

2. Kaczmarski 
Krzysztof Rydułtowy

Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Andrzeja Dudy

3. Korbica-Krawczyk 
Dagmara Rydułtowy

Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Adama Jarubasa

4. Niziołek Mariusz Rydułtowy
Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Pawła Kukiza

5. Poręba Bartosz Rydułtowy
Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Janusza Korwina-Mikke

6. Przeliorz 
Bernadeta Rydułtowy

Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Grzegorza Michała Brauna

7. Slanina Piotr Rydułtowy
Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Janusza Palikota

8. Złotowska Marta Rydułtowy
Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Mariana Janusza Kowalskiego

9

Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych 

Nr  1
ul. Skalna 1

9. Zwierżdżyńska 
Monika Rydułtowy Burmistrz Miasta

1. Bizoń Michalina Rydułtowy
Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Janusza Korwina-Mikke

2. Furgał Ryszard Rydułtowy
Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Pawła Kukiza

3. Grabiec 
Eugeniusz Rydułtowy

Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Magdaleny Ogórek

4. Jargon Katarzyna Rydułtowy Burmistrz Miasta

5. Kaczmarski 
Czesław Rydułtowy

Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Andrzeja Dudy

6. Kowol Ewelina Rydułtowy
Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Jacka Wilka

7. Lanuszny Jacek Rydułtowy
Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Mariana Janusza Kowalskiego

8. Pieprz Piotr Rydułtowy
Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Adama Jarubasa

10 Urząd Miasta
ul. Ofiar Terroru 36

9. Piskula Bernadeta Rydułtowy
Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Grzegorza Michała Brauna

1. Butwiłowski Piotr Rydułtowy
Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Janusza Korwina-Mikke

2. Gajewska Hanna Rydułtowy
Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Grzegorza Michała Brauna

11
Szkoła Podstawowa 

Nr 1
ul. Św. M. Kolbe 5

3. Garbas Iwona Rydułtowy
Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Mariana Janusza Kowalskiego



4. Jaworek Monika Rydułtowy
Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Adama Jarubasa

5. Jureczko Robert Rydułtowy
Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Pawła Kukiza

6. Sojka Jakub Rydułtowy
Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Bronisława Komorowskiego

7. Sosna Małgorzata Radlin Burmistrz Miasta

8. Szydziak 
Radosław Rydułtowy

Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Magdaleny Ogórek

9. Wita-Slanina 
Justyna Rydułtowy

Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Janusza Palikota

1. Bagnucka Joanna Rydułtowy
Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Grzegorza Michała Brauna

2. Furgał Teresa Rydułtowy
Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Pawła Kukiza

3. Goch Jolanta Radlin Burmistrz Miasta

4. Kołodziej 
Zuzanna Rydułtowy

Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Adama Jarubasa

5. Niziołek Beata Rydułtowy
Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Bronisława Komorowskiego

6. Połomska Dorota Rydułtowy
Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Pawła Tanajno

7. Szydziak Joanna Rydułtowy
Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Magdaleny Ogórek

8. Śleziak Krzysztof Rydułtowy
Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Janusza Korwina-Mikke

12
Szkoła Podstawowa 

Nr 1
ul. Św. M. Kolbe 5

9. Wyputa Monika Rydułtowy
Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Jacka Wilka

1. Cwalina Justyna Rydułtowy
Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Mariana Janusza Kowalskiego

2. Filuba Krystyna Wodzisław 
Śl. Burmistrz Miasta Rydułtowy

3. Koźlik Michał Rydułtowy
Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Adama Jarubasa

4. Maciończyk 
Michalina Rydułtowy

Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Andrzeja Dudy

5. Śleziak Tomasz Rydułtowy
Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Janusza Korwina-Mikke

13

szpital PPZOZ 
w Rydułtowach 
i Wodzisławiu 

Śląskim,
ul. Plebiscytowa 47

6. Wiatr Sebastian Rydułtowy
Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Bronisława Komorowskiego




